

Midtjysk Akva ApS

Halle Søvej 11, Velgårde, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 85 66 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Ove Ahlgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Akva ApS
Halle Søvej 11, Velgårde
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 35 85 66 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service indenfor land- og dambrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.286.755 kr. mod 1.149.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.285 kr. mod 148.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.286.755	1.149.715
1 Personaleomkostninger	-936.462	-841.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.541	-19.775
Driftsresultat	331.752	288.671
Andre finansielle indtægter	3.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.540	-96.572
Resultat før skat	199.895	192.099
3 Skat af årets resultat	-49.610	-43.298
Årets resultat	150.285	148.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.285	148.801
Disponeret i alt	150.285	148.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.420	39.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.420</u>	<u>39.461</u>
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.420</u>	<u>141.461</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.953.000	2.483.700
Varebeholdninger i alt	<u>2.953.000</u>	<u>2.483.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.744	305.971
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>315.744</u>	<u>325.971</u>
Likvide beholdninger	29.084	49.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.297.828</u>	<u>2.859.325</u>
Aktiver i alt	<u>3.425.248</u>	<u>3.000.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>727.387</u>	<u>577.102</u>
Egenkapital i alt	<u>777.387</u>	<u>627.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	390.977	516.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder	280.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.550.069	1.295.986
Selskabsskat	35.610	37.078
Anden gæld	<u>390.219</u>	<u>524.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.861</u>	<u>2.373.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.861</u>	<u>2.373.684</u>
Passiver i alt	<u>3.425.248</u>	<u>3.000.786</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	428.301	478.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.801</u>	<u>148.801</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	577.102	627.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.285</u>	<u>150.285</u>
	<u>50.000</u>	<u>727.387</u>	<u>777.387</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	932.094	837.626
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.368</u>	<u>3.643</u>
	<u>936.462</u>	<u>841.269</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>135.540</u>	<u>96.572</u>
	<u>135.540</u>	<u>96.572</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.610	45.078
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.780</u>
	<u>49.610</u>	<u>43.298</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 520 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315
Driftsmidler		25
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.		